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Kętrzyn, dnia 31.03.2015 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  
 

       Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.20.2015 

 
znak: BZP.271.20.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.20.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa kolektora deszczowego Daszyńskiego II”. 
  
 

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ 
 W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa 
kolektora deszczowego Daszyńskiego II”, znak post. BZP.271.20.2015 Zamawiający na 
podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm. ), udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1  
 Jakie czynności i materiały naleŜy wycenić przy przebudowie studni nr D6, D7, D8, D9 i D2 istn? Czy 
naleŜy zdemontować istniejące studnie i zamontować nowe? 
Odpowiedź Zamawiającego 
 Tak, wszystkie studnie istniejące na trasie kolektora deszczowego, oprócz D1istn i D2istn mają zostać 
rozebrane i wykonane z nowych materiałów. Kręgi zdemontowane stanowić będą własność 
Wykonawcy. Studnie D1istn oraz D2istn ze względu na to, Ŝe ulokowane są w nawierzchniach 
asfaltowych - których łatania Zamawiający i Zarządcy Dróg nie dopuszczają - pozostają nienaruszone.  
 
Pytanie nr 2  
 W SIWZ zapisano: „Uwaga nr 3! Włączenie do studni D2istn naleŜy wykonać bez rozbiórki 
nawierzchni asfaltowej”. Czy przebudowa studni D2istn nie będzie wymagała rozbiórki tej 
nawierzchni? 
Odpowiedź Zamawiającego 
 Studnia D2istn , jak pokazuje zdjęcie nr 1 dokumentacji fotograficznej znajduje się przy samym 
krawęŜniku. NaleŜy rozebrać jedynie polbruk chodnika nie naruszając asfaltu wokół studni i wykonać 
włączenie rurą kanalizacyjną do istniejącej studni. Rozwiązanie studni D2istn przedstawia poniŜszy 
rysunek: 
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Roboty przegłębienia części dna studni (kolor Ŝółty na rysunku) naleŜy wykonać od  wewnątrz studni i 
z wykopu od strony chodnika.  
 
Pytanie nr 3  
 Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na montaŜ studni betonowych DN 1500? 
Odpowiedź Zamawiającego 
 Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na montaŜ studni betonowych dn 1500. 
 
 
 
 
 
      Z powaŜaniem 
         

         BURMISTRZ MIASTA 
        (-) Krzysztof Hećman 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Maciej Muczyń 


